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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedure
for beskyttelse af laktosefrie produkter imod kontaminering
med laktose under produktion efter laktase tilsætning, under
lagring af mellem vare og under primær embalering. Herunder
interviewet medarbejdere i produktionen omkring
implementering af procedure.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation for at kriterierne for rå mælk af kvæg modtaget
den 22 til 26/01/2024 overholdes. Herunder set
dokumentation af total celle tal, cfu/g og test for fravær af
antibiotika.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: set udførsel af
test for indhold af laktose i laktosefri ost inden frigivelse til salg
for laktosefri ost produceret den 4 og 6/01/2024.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring før opstart af følgende lokaler/udstyr: pakkelinje
inden pakning af laktosefri ost den 09/01/2024. Set
dokumentation for udførsel og for kontrol af rengøring inden
opstart.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for
rengøring af følgende lokaler/udstyr: produktions udstyr og
pakkelinje inden opstart af produktion/pak af laktosefri ost.
Interviewet medarbejdere i produktionen og på pakkelinjen
omkring implementering af rengøringsprocedure.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion af
laktosefri ost.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for CCP 3 (laktose
fri). Herunder set at virksomheden har fastsat frekvens og
grænseværdier.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt kontrolleret at virksomheden har den korrekte EU-kategori registreret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set virksomhedens dokumentation for udført modtagekontrol på
overvåget transport på CHED.P.2022.0001524.
Modtaget billede dokumentation af forseglet container ved modtagelse på mejeriet.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden mærker 2 af deres
tyske produkter med VLOG (ikke gmo råvare/ingredienser). Gennemgået virksomhedens skriftlige procedure for
kontrol af at der ikke er GMO råvare/ingredienser i produktionen.


